Kelistrikan

15 April 1998

Ketenagalistrikan, perindustrian, jasa dan 
perdagangan berdasarkan prinsip industri 
niaga yang sehat dengan menerapkan 
prinsip-prinsip Perusahaan Terbatas serta 
melaksanakan penugasan dari Pemegang 
Saham Mayoritas. 

Rp514.867.770.000  
(Lima ratus empat belas miliar delapan ratus 
enam puluh tujuh juta tujuh ratus tujuh puluh 
ribu Rupiah) 

514.867.770 
Lembar saham 

Rp600.000.000.000  
(Enam ratus miliar Rupiah)

600.000.000
Lembar saham 

4.305 
Pegawai

Nama Perusahaan
Company’s Name

Sektor Usaha
Business Sector

Tanggal Pendirian
Date of Establishment

Jumlah Pegawai
Number of Employees

[...]

Authorized Capital

Electricity

April 15, 1998

Electricity, industry, services and trade based 
on sound commercial industry principles by 
applying the principles of Limited Liability 
Companies and carrying out assignments 
from Majority Shareholders.

Rp514,867,770,000
(Five hundred and fourteen billion eight 
hundred and sixty seven million seven 
hundred and seventy thousand Rupiah) 

514.867.770 
shares

Rp600,000,000,000
(Six hundred billion Rupiah)  

600.000.000
shares

4,305
Employees

99,99% 0,01%

PT Indonesia Power YPK Indonesia Power

Jl Raya Pasar Minggu No. 190, 
Jakarta Selatan, DKI Jakarta, 
12510 Indonesia.